事 務 連 絡

令 和 ５ 年 ５ 月 1 6 日

一般社団法人 日本医療法人協会 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課

PMDAの電子報告システム（報告受付サイト）を用いた

医薬関係者からの副作用等報告のお願いについて

標記について、別添のとおり、各都道府県、各保健所設置市及び特別区衛生

主管部（局）宛てに連絡しましたのでお知らせします。貴会におかれまして

は、貴会会員への周知方よろしくお願いいたします。